
 

NAPOLI SERVIZI S.P.A. 
Avviso di aggiudicazione di appalto 

Sezione I amministrazione aggiudicatrice I.1) Napoli Servizi Spa - Via G. Porzio – CDN Napoli – Isola C1 
32/33/34 Piano – Tel: 081-19703197. 
Sezione II oggetto II.1.4) accordo quadro per l’esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e 
straordinaria degli immobili ERP e a reddito del Comune di Napoli ricadenti nell’area della città di Napoli 
e Provincia, affidati in gestione alla Napoli Servizi SpA – suddivisi in 5 lotti. 
Sezione IV Procedura IV.1.1) aperta. IV.2.1) Bando di gara pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 129 
del 07/11/2016. 
Sezione V Aggiudicazione V.2.1) Data aggiudicazione: 11.08.2017. V.2.3) Aggiudicatario: Lotto 1 CIG 
6832724E34: Conpat Scarl – Roma per € 3.500.000,00 oltre IVA; Lotto 2 CIG 6832729258: Consortium 
Management Construction/Elettrica – Napoli per € 3.500.000,00 oltre IVA; Lotto 3 CIG 68327313FE: 
Soc. Coop. Cogesap/Soc. Coop. Zaira – Quarto (NA) per € 3.500.000,00 oltre IVA; Lotto 4 CIG 
683272574A: ANC Costruzioni Srl – Roma per € 3.500.000,00 oltre IVA; Lotto 5 CIG 683273681D: 
Consorzio Policost Società Consortile AR – Roma per € 3.500.000,00 oltre IVA. 
Sezione VI altre informazioni VI.5) Invio alla GUUE: 23.08.2017 
L’amministratore unico 
dott. Andrea de Giacomo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017


	BURC n. 67 del  11 Settembre 2017

